lozia patri. **E**cce ḥbonum et ḥ iocundum.

**E**cce nunc bñdicite dñz : omnes servi dñi ui statis in domo domini : in atriis domus dei nostri n noctibus extollite manus vestras in sancta : & benedici te dominum.

ndicat te dñs ex syon : q̄ seit celū & terram.

Audate nomē dñi : laude servi dñm ui statis in domo domini : in atriis domus dei nostri audate dñz qm̄ bon⁹ dñs : psallite nomini ei⁹ qm̄ suauem iacob elegit sibi dñs : israel in possessionē sibi

& ego cognoui q̄ magn⁹ ē dñs : & de⁹ nē p̄c oībus diis

mnia quecūq; voluit dñs fecit in celo & in terra ; ī mari

B C

et in omnibus abyssis

duens nubes ab extremo terre : fulgura in pluia fecit ui producit ventos de thesauris suis : qui percussit primogenita egypti/ ab homine usq; ad pecus

t misit signa & pdigia in medio tui egypte : in pharaonem & in omnes seruos eius ui percussit ḡetes multas : et occidit reges fortes

con regem amozeozum : & og regem basan & omnia regna chanaan

t dedit terram eorum hereditatem : hereditatē israel populo suo

nic nomen tuū in eternū : dñe memoiale tuū ī generatione & generationem.

via iudicabit domin⁹ populū suū : et in seruis suis deprecabitur.

imulacra gentium argentum et aurum : opera manū hominum

s habent & nō loquentur : oculos habent & nō videbūt.

ures habēt & non audiēt : neq; enim est spiritus in oīe ipsozum.

imiles illis siant qui faciunt ea : et omnes qui cōfidūt in eis.

om⁹ israel bñdicite dñm : domus aaron bñdicite dñm

r

omus leui benedicite do-  
minū : qui timetis dñm bene-  
dicate dñm  
- eneditus dñs ex syon : q̄  
habitat in hierusalem  
lia. Dñs quecūq; voluit  
dñs fecit.  
onitemini dño qm̄ bo-  
nus : qm̄ in eternū mīa eius  
onitemini : deo deozū  
onitemini : dño dñor  
ui facit : mirabilia ma-  
gna solus  
ui fecit celos : in intellectu  
ui firmavit terraz : super  
aqua  
ui fecit : lumīaria magna  
olem : in potestate diei.  
unam et stellas : in potesta-  
tem noctis  
ui percussit egyptum : cuz  
primogenitis cozum  
ui eduxit israel : de medio  
cozum  
in manu potenti : & brachio  
excelso  
ui diuisit mare rubrum :  
in diuisiones  
t eduxit israel : per mediū  
eius  
t excuslit pharaonē & vir-  
tutem eius : in mari rubro  
ui tradurit populū suuz :  
per desertum  
ui pecuslit : reges magnos  
t occidit : reges fortes  
eon : regem amorezoū.

t og : regem basan  
t dedit terram cozū : here-  
ditatem.  
ereditatē israel : seruo suo  
uia in humilitate nostra :  
memoz fuit nostri  
t redemit nos : ab inimicis  
nostris.  
ui dat escā : omni carni  
onitemini : deo celi  
ōfitemini dño dñor : qm̄  
in eternū mīa eius  
lozia p̄ti. Dñm in eternū  
mīa eius.  
Uper flumīa babilo-  
nis illie sedim⁹ & fleuim⁹ : dñ  
recordaremur syon  
n salicib⁹ in medio ei⁹ : su-  
spendimus organa nostra  
uia illie interrogauerūt  
nos : qui captiuos dureunt  
nos verba cantionū  
t qui abduxerūt nos : hym-  
num cantate nobis de canti-  
cis syon  
uomodo cātabimus can-  
ticū dñi : in terra aliena ?  
i oblitus fuero tui hierusa-  
lem : obliuioni detur dextera  
mea  
dhereat ligua mea fauci-  
bus meis : si non meminero  
tui.  
i nō proposuero tui hieru-  
salē : in principio leticie mee  
emoz esto dñe filioz edō :  
in diem hierusalem.